UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TIÊN ĐỘNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tiên Động, ngày     tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc lập danh sách người cao tuổi đủ điều kiện mừng thọ

Năm 2024

Thực hiện Công văn số 593/UBND-LĐTBXH ngày 27 tháng 7 năm 2023 của ủy
ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc lập danh sách người cao tuổi đủ điều kiện mừng thọ
năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Tiên Động thông báo cho các ông, bà là người cao tuổi có độ
tuổi tròn 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 (tương ứng với các năm: 1954, 1949, 1944, 1939,
1934, 1929, 1924) và những người cao tuổi trên 100 tuổi (sinh năm 1923 trở về trước);

Đề nghị các ông, bà là người cao tuổi trong các độ tuổi tròn có các năm sinh như
trên phô tô các giấy tờ thể hiện năm sinh như:

Chứng minh nhân dân, Căn cước công dân hoặc bản xác nhận thông tin từ
dữ liệu quản lý dân cư của cơ quan công an cấp xã.

Mỗi loại gồm 02 bản sao chứng thực đến nộp cho các ông (bà) là Chi hội trưởng
Hội người cao tuổi các thôn .

Đối với các ông, bà không là hội viên Hội người cao tuổi, đề nghị nộp các giấy tờ
làm căn cứ mừng thọ nêu trên cho các ông trưởng thôn.

Các giấy tờ nêu trên sẽ là căn cứ để Ủy ban nhân dân xã lập danh sách đề nghị
chúc mừng thọ năm 2024.

Thời gian nộp: Từ 7 giờ ngày 01/8/2023 đến 17 giờ ngày 03/8/2023.
Vậy UBND xã Tiên Động thông báo để các ông (bà) thuộc các độ tuổi tròn nêu

trên nắm được và thực hiện theo nội dung thông báo trên.
Nơi nhận:
- Chủ tịch Hội NCT xã;
- Trưởng các thôn;
- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:49:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<nguyenvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:52:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<nguyenvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<nguyenvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:52:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<nguyenvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!